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AGLI ALUNNI DELLE CLASSI TERZE
AI DOCENTI DELLE CLASSI TERZE

OGGETTO: CORSO “Formazione degli alunni sulla sicurezza”

Si comunica agli alunni delle classi terze che per poter accedere ai percorsi di
tirocinio € obbligatorio svolgere i corsi di Formazione sulla sicurezza, entro e non
oltre venerdi 13 ottobre 2023.

Gli alunni dovranno entrare, con le CREDENZIALI DELLO STUDENTE, nel registro
elettronico Spaggiari e seguire le seguenti istruzioni:

OOoNOU AWM=

10
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20

Accedere a CLASSEVIVA WEB

Entrare in ALTRE APPLICAZIONI

Entrare nella barra marrone SCUOLA & TERRITORIO
Aprire SICUREZZA

A sinistra della schermata cliccare su VIDEOLEZIONI (il riquadro con il +)
Accettare le condizioni della privacy

Guardare di seguito tutte le video lezioni

Svolgere gli esercizi

Fare il test

.Scaricare |'attestato

Inviare |'attestato alla prof.ssa Elena Lamberti all'indirizzo
lamberti.elena@carloportamilano.edu.it

Aprire ALTRI CORSI

Corso RISCHIO BASSO

Accettare le condizioni della privacy

A sinistra della schermata cliccare su VIDEOLEZIONI (il riquadro con il +)
Guardare di seguito tutte le video lezioni

Svolgere gli esercizi

Fare il test

Scaricare |'attestato

JInviare |'attestato alla prof.ssa Elena Lamberti all'indirizzo
lamberti.elena@carloportamilano.edu.it

Milano, 12 settembre 2023

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rossana di Gennaro
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